1島原市報道資料l
平成 2 9年 4月 14 日

報道関係者 各位

「島原市×西目屋村」PR 動画の完成について

標記について、長崎県島原市及び青森県西目屋村の「日本一の距離を越える共同観光プ
ロモーション事業」にかかる PR 動画が完成しましたので、お知らせします。

記

I PR 動画
・「島原市×西目屋村」PR 動画

・ゆかいなラップ「島原市×西目屋村」

・旅の思い出「島原市の観光編」

・旅の思い出「島原市のグルメ編」

・旅の思い出「西目屋村の観光編」

・旅の思い出「西目屋村のグルメ編」

・旅の思い出「島原市×西目屋村の観光編」
・旅の思い出「島原市×西目屋村のグルメ編」

2 公 開
島原市公式暫ouTI1beにて公開中

3 その他

・各 PR 動画は、市 HP 内 「島原市動画 ~Movie~ 」のページにリンクする youtube

で視聴が可能です。
・動画再生リスト「「島原市×西目屋村」日本一の距離を越える共同観光プロモーショ

ン事業」を作成しています。

https://www.youtube.com/watch?v=rySL9x ‐o5vg&1 ・st=PLd 品 F1uGI 金 LFhL6KXi hh

QaoF61tsGJOF

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 島原市政策企画課 地域・婚活班 担当 木村

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 142)

E‐ma ・1,s ‐k・mura@clty.sh ・mabara,1g.ip

島原守護神 しまばらん